164

S. qui - a di - ci - tis in co - gi - ta - ti - o - ne. Ac - ci - pi - ent in va - ni - ta - te ci - vi - ta - tes
A. qui - a di - ci - tis in co - gi - ta - ti - o - ne. Ac - ci - pi - ent in va - ni - ta - te ci - vi - ta - tes
T. qui - a di - ci - tis in co - gi - ta - ti - o - ne. Ac - ci - pi - ent in va - ni - ta - te ci - vi - ta - tes
B. qui - a di - ci - tis in co - gi - ta - ti - o - ne. Ac - ci - pi - ent in va - ni - ta - te ci - vi - ta - tes
S. - Ac - ci - pi - ent in va - ni - ta - te
A. - Ac - ci - pi - ent in va - ni - ta - te
T. - Ac - ci - pi - ent in va - ni - ta - te
B. - Ac - ci - pi - ent in va - ni - ta - te
Cont. 9

171

S. tu - as. et su-per i - ni - mi-cos tu-os
A. tu - as. et su-per i - ni - mi-cos tu-os
T. ⁸ tu - as. et su-per i - ni - mi-cos tu-os
B. tu - as. et su-per i - ni - mi-cos tu-os
S. Non - ne qui o-de-runt te, Do-mi-ne, o - de - ram, et su-per i - ni - mi-cos tu-os ta-bes-ce -
A. Non - ne qui o-de-runt te, Do-mi-ne, o - de - ram, et su-per i - ni - mi-cos tu-os ta-bes-ce -
T. ⁸ Non - ne qui o-de-runt te, Do-mi-ne, o - de - ram, et su-per i - ni - mi-cos tu-os ta-bes-ce -
B. Non ne qui o-de-runt te, Do-mi-ne, o - de - ram, et su-per i - ni - mi-cos tu-os ta-bes-ce -
Cont. 

3# 43 6# 43

178

S. Per-fec-to o - di - o o - de-ram il - los, et i - ni - mi - ci fac - ti sunt mi -
A. Per-fec-to o - di - o o - de-ram il - los, et i - ni - mi - ci fac - ti sunt mi -
T. ⁸ Per-fec-to o - di - o o - de-ram il - los, et i - ni - mi - ci fac - ti sunt mi -
B. Per-fec-to o - di - o o - de-ram il - los, et i - ni - mi - ci fac - ti sunt mi -
S. bam?
A. bam?
T. ⁸ bam?
B. bam?
Cont. 

185

S. - hi. Pro-ba me, De-us, et sci - to cor me - um: in - ter - ro-ga
A. - hi. Pro-ba me, De-us, et sci - to cor me - um: in - ter - ro-ga
T. # - hi. Pro-ba me, De-us, et sci - to cor me - um: in - ter - ro-ga
B. - hi. Pro-ba me, De-us, et sci - to cor me - um: in - ter - ro-ga
S. - hi. Pro-ba me, De-us, et sci - to cor me - um: in - ter - ro-ga
Pro-ba me, De-us, et sci - to cor me - um: in - ter - ro-ga me
A. Pro-ba me, De-us, et sci - to cor me - um: in - ter - ro-ga me
T. Pro-ba me, De-us, et sci - to cor me - um: in - ter - ro-ga me
B. Pro-ba me, De-us, et sci - to cor me - um: in - ter - ro-ga me
Cont. Pro-ba me, De-us, et sci - to cor me - um: in - ter - ro-ga me

191

S. me Et vi - de si vi - a in - i - qui - ta - tis
A. me Et vi - de si vi - a in - i - qui - ta - tis
T. me Et vi - de si vi - a in - i - qui - ta -
B. me Et vi - de si vi - a in - i - qui - ta - tis
S. me Et vi - de si vi - a in - i - qui - ta - tis
et cog-nos - ce se - mi-tas me - as.
A. et cog-nos - ce se - mi-tas me - as.
T. et cog-nos - ce se - mi-tas me - as.
B. et cog-nos - ce se - mi-tas me - as.
Cont.